Lambertus filius quondam Danijelis van den Acker (dg: de Lij) de Groter Lijemde peciam terre sitam in parochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde (dg: inter he) in loco dicto Hezellaer inter hereditatem Luijtgardis relicte quondam Henrici Mutsart ex uno et inter hereditatem (dg: Rodd dr) quondam Gerardi Vosse ex 'uno item peciam terre sitam in dicta jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Henrici Scutte (dg: ex uno et inter) Petri Heijmericis soen de Lennenshoevel ex uno #et inter hereditatem Henrici Scut[t]en# item peciam prati sitam in dicta jurisdictione de Lijemde in loco in Brede Beemt inter hereditatem Aleijds Loijen ex uno et inter hereditatem primodicti Lamberti ex alio et que pecia prati annuatim dividitur contra (dg: aliam peciam prati) #unam quartam partem pecie prati site# in dicta jurisdictione de Lijemde in loco dicto die Beemde te (dg: ..) Amstel (dg: ut dicebat) prout ad dictum Lambertum pertinent ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao dicto Coel Wautghers soen de Lijemde promittens warandiam et obligationem deponere 'tribus (dg: Turon) parvis Turonensis nigris denariis (dg: domino fundi ex) et uno ort domino fundi ex primodicta pecia terre solvendis. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 062v 08 do 08-06-1391.

Johannes zv Nijcholaus gnd Coc Wautghers soen vernaderde en behield.

Johannes filius Nijcholai dicti Coc Wautghers soen prebuit et (dg: repor) obtinuit.

BP 1179 p 062v 09 do 08-06-1391.

Yda wv Henricus gnd Bijl en haar kinderen Godescalcus, Johannes, Heijlwigis en Margareta verkochten aan Johannes Scilder van Berlikem een b-erfpacht van 7 lopen rogge, Bossche maat, die voornoemde Johannes Scilder met Lichtmis aan hen moet leveren, gaande uit een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, naast de plaats gnd Speelheuvel, tussen een akker van Johannes Coninc enerzijds en voornoemde Johannes Scilder anderzijds, welke pacht aan hen was gekomen na overlijden van Godescalcus grootvader van voornoemde Yda.

(dg: Joh) Yda (dg: dicta Bijk) relicta quondam Henrici dicti Bijl Godescalcus Johannes Heijlwigis et Margareta eius liberi cum tutore hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes Scilder de Berlikem eis solvere tenetur hereditarie purificationis ex pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver (dg: ad lo) iuxta locum dictum Speelhoevel inter agrum Johannis Coninc ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Scilder ex alio et que paccio eis de morte quondam Godescalci (dg: van der) avi olim dicte Yde successione est advoluta ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Johanni Scilder promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.